
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

 

Uchwała nr XXXI/170/06
Rady Gminy Nowinka

 

                                                                                                              7 sierpnia 2006r.

 

 

2. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości
 

 

2. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, z 2006r.
Nr17, poz. 128) uchwala się co następuje:

 

2. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonych numerami geodezyjnymi: Nr 194 o pow. 0,86 ha położonej we wsi Pijawne Ruskie, Nr 37/1 o pow.0,24 ha
położonej we wsi Olszanka, Nr 37/2 o pow. 0,10 ha położonej we wsi Olszanka.
 

4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka.
 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

                                                             Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

 

 

 

 

Metryka strony

uchwała 170

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2006-11-21
Data modyfikacji: 2006-11-21

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2006-11-21

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchwała 170

